INDICAÇÃO Nº 17/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Solicita, ao Departamento de
Obras, o conserto urgente de bueiro
localizado no cruzamento das ruas
Alagoas e Francisco Marques Viana.
Há alguns meses este mesmo
problema foi apresentado na Câmara,
tendo solução por parte da Prefeitura,
porém um veículo de carga passou pelo
local e rompeu a estrutura de
segurança, deixando aberta a entrada
do bueiro e colocando em risco quem
transita pela área.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 16 de Março de
2023.

VEREADOR:

Hilton Bruno José dos Santos - PSDB

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518